
SERVICIO ADMINISTRATIVO DE ACCIÓN SOCIAL Y FAMILIA

Expediente: 59309/2021

DECRETO DEL CONSEJERO DE ACCIÓN SOCIAL Y FAMILIA

En virtud del uso de las atribuciones conferidas por delegación de competencias de la Alcaldía-
Presidencia de fecha 19 de enero de 2009, así como lo dispuesto en el Decreto de la M.I. Alcaldía-
Presidencia de fecha 12 de marzo de 2020, resuelvo:

PRIMERO.- Aprobar  provisionalmente  la  distribución  de  ayudas para  el  pago  de  tributos

establecidos  en  el  municipio  de Zaragoza,  Año 2021,  Lote  3  dictaminado  por  la  Comisión  de

Valoración en fecha 15 de diciembre de 2021 y con los importes indicados a continuación:

A.- CONCESIÓN COMPLETA DE LA SUBVENCIÓN SOLICITADA

Nº EXPEDIENTE NIF IMPORTE CONCEDIDO

1
0079062/2021 29106085E 43,30 €

2 0083344/2021 17703702G 184,03 €

3 0083378/2021 25480714A 140,96 €

4 0083887/2021 17116675Y 160,84 €

5 0084992/2021 Y2143851N 31,15 €

6 0085412/2021 17120605A 195,74 €

7 0085418/2021 X7718362E 94,30 €

8 0085454/2021 17108891L 72,02 €

9 0085833/2021 73612217G 68,65 €

10 0085921/2021 73063912L 63,99 €

11 0085925/2021 X7494446B 68,65 €

12 0085929/2021 26796492C 68,65 €

13 0087360/2021 X3490361L 107,61 €

14 0087377/2021 01166652T 137,00 €

15 0087382/2021 17342090K 91,69 €

16 0087444/2021 25187193P 138,93 €

17 0087446/2021 17739392K 35,55 €

18 0087448/2021 17137008F 106,57 €

19 0087454/2021 X8257898R 68,65 €

20 0087478/2021 17855080L 103,93 €

21 0087873/2021 17105923H 179,38 €

22 0087877/2021 18393484Q 67,96 €

23 0087904/2021 17749665J 117,63 €

24 0088017/2021 X5445519Q 68,65 €

DOCUMENTO Resolucion 20210057544 - Decreto distribución ayuda pago de tributos Bloque 3 ID FIRMA 8781598 PÁGINA 1 / 8

FIRMADO POR FECHA FIRMA
ANGEL CARLOS LOREN VILLA - CONSEJERO DE ACCIÓN SOCIAL Y FAMILIA 29  de  diciembre  de  2021

FERNANDO JOSE BENEDICTO ARMENGOL - EL TITULAR DEL ÓRGANO DE APOYO AL GOBIERNO DE ZARAGOZA 29  de  diciembre  de  2021

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 Z
ar

ag
oz

a 
- 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
. V

er
ifi

qu
e 

su
 v

al
id

ez
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.z

ar
ag

oz
a.

es
/v

er
ifi

ca

50
29

7M
T

Y
0M

D
Y

w
O

D
I4

N
zQ

2N
D

U
2O

T
Q

5M
zY

2



25 0088019/2021 17724746A 203,49 €

26 0088063/2021 17769323Y 154,02 €

27 0088283/2021 17714247S 106,97 €

28 0088303/2021 27352869G 95,77 €

29 0088307/2021 40209828D 262,83 €

30 0088522/2021 17193619S 123,65 €

31 0088535/2021 Y2777975A 42,28 €

32 0088808/2021 17750600M 131,39 €

33 0088811/2021 73413950C 64,33 €

34 0088923/2021 16454490Z 105,05 €

35 0088926/2021 X2615868D 31,15 €

36 0088945/2021 73477121X 144,73 €

37 0088949/2021 Y1681842G 68,65 €

38 0088997/2021 X9035176V 68,65 €

39 0089019/2021 25164656B 212,62 €

40 0089028/2021 X4853519J 68,65 €

41 0089033/2021 27354063W 31,15 €

42 0089034/2021 17712948G 137,08 €

43 0089068/2021 26797480L 162,99 €

44 0089077/2021 37499642M 170,12 €

45 0089080/2021 17288407C 92,31 €

46 0089097/2021 X5786788B 68,65 €

47 0089106/2021 17147514W 83,85 €

48 0089111/2021 Y1060073V 142,37 €

49 0089116/2021 17111473W 112,93 €

50 0089120/2021 29120790F 147,58 €

51 0089122/2021 25444716T 68,65 €

52 0089128/2021 07274425P 68,65 €

53 0089129/2021 X7051834B 68,65 €

54 0089131/2021 X5750465M 68,65 €

55 0089163/2021 26796098V 68,65 €

56 0089172/2021 X9432975P 68,65 €

57 0089178/2021 17446100W 36,59 €

58 0089180/2021 25178199F 61,74 €

59 0089186/2021 14519526V 62,75 €

60 0089191/2021 X7294350S 169,47 €

61 0089193/2021 17718386Z 54,92 €

62 0089196/2021 29106400S 114,13 €

63 0089198/2021 36819187M 93,51 €

64 0089202/2021 25444764W 116,12 €

65 0089214/2021 25180507S 135,60 €

66 0089218/2021 25482978J 193,50 €

67 0089219/2021 17836446S 172,74 €

DOCUMENTO Resolucion 20210057544 - Decreto distribución ayuda pago de tributos Bloque 3 ID FIRMA 8781598 PÁGINA 2 / 8

FIRMADO POR FECHA FIRMA
ANGEL CARLOS LOREN VILLA - CONSEJERO DE ACCIÓN SOCIAL Y FAMILIA 29  de  diciembre  de  2021

FERNANDO JOSE BENEDICTO ARMENGOL - EL TITULAR DEL ÓRGANO DE APOYO AL GOBIERNO DE ZARAGOZA 29  de  diciembre  de  2021

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 Z
ar

ag
oz

a 
- 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
. V

er
ifi

qu
e 

su
 v

al
id

ez
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.z

ar
ag

oz
a.

es
/v

er
ifi

ca

50
29

7M
T

Y
0M

D
Y

w
O

D
I4

N
zQ

2N
D

U
2O

T
Q

5M
zY

2



68 0089222/2021 17723469Z 134,19 €

69 0089224/2021 72988557N 31,15 €

70 0089226/2021 29095308D 74,19 €

71 0089227/2021 17744265H 245,68 €

72 0089228/2021 25483479P 122,99 €

73 0089230/2021 17130014M 144,33 €

74 0089232/2021 17803169L 92,94 €

75 0089233/2021 17330050X 119,33 €

76 0089236/2021 17811085T 117,53 €

77 0089239/2021 17068714T 132,81 €

78 0089241/2021 17364939P 77,40 €

79 0089249/2021 17382030X 105,26 €

80 0089251/2021 17211914W 65,32 €

81 0089253/2021 17041228E 58,07 €

82 0089257/2021 17219716F 224,81 €

83 0089259/2021 24370751C 68,65 €

84 0089260/2021 73073859F 105,64 €

85 0089265/2021 77763718M 68,65 €

86 0089266/2021 78330569K 68,65 €

87 0089269/2021 X7640013B 68,65 €

88 0089384/2021 17671460P 73,99 €

89 0089388/2021 X5845324N 68,65 €

90 0089438/2021 72965244K 82,84 €

91 0089444/2021 27351500S 120,33 €

92 0089453/2021 X7197572K 68,65 €

93 0089473/2021 73237855J 68,65 €

94 0089497/2021 17154887S 82,26 €

95 0089500/2021 30493282C 67,11 €

96 0089502/2021 27350074S 86,07 €

97 0089504/2021 18126705Z 143,59 €

98 0089506/2021 73290343S 68,65 €

99 0089507/2021 X4514817D 68,65 €

100 0089508/2021 Y1561588V 31,15 €

101 0089534/2021 X2192445Q 68,65 €

102 0089536/2021 02086072H 112,04 €

103 0089662/2021 17187786R 176,72 €

104 0089671/2021 X8006678X 68,65 €

105 0089680/2021 X6765679E 68,65 €

106 0089681/2021 16700679B 174,96 €

107 0089694/2021 X7318367C 68,65 €

108 0089698/2021 26306038H 68,65 €

109 0089700/2021 X7798589W 68,65 €

110 0089704/2021 X9491270K 80,27 €

DOCUMENTO Resolucion 20210057544 - Decreto distribución ayuda pago de tributos Bloque 3 ID FIRMA 8781598 PÁGINA 3 / 8

FIRMADO POR FECHA FIRMA
ANGEL CARLOS LOREN VILLA - CONSEJERO DE ACCIÓN SOCIAL Y FAMILIA 29  de  diciembre  de  2021

FERNANDO JOSE BENEDICTO ARMENGOL - EL TITULAR DEL ÓRGANO DE APOYO AL GOBIERNO DE ZARAGOZA 29  de  diciembre  de  2021

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 Z
ar

ag
oz

a 
- 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
. V

er
ifi

qu
e 

su
 v

al
id

ez
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.z

ar
ag

oz
a.

es
/v

er
ifi

ca

50
29

7M
T

Y
0M

D
Y

w
O

D
I4

N
zQ

2N
D

U
2O

T
Q

5M
zY

2



111 0089716/2021 18230459S 111,27 €

112 0089748/2021 X9551939Q 68,65 €

113 0089752/2021 17808185K 81,23 €

114 0089753/2021 17743733S 73,05 €

115 0089760/2021 17171379Q 26,12 €

116 0089761/2021 23621716A 119,42 €

117 0089762/2021 17812056M 91,59 €

118 0089763/2021 25164094R 170,38 €

119 0089767/2021 17818629T 95,89 €

120 0089768/2021 45872639J 240,45 €

121 0089770/2021 25165552X 31,15 €

122 0089772/2021 75460424T 70,28 €

123 0089774/2021 17684428G 101,32 €

124 0089776/2021 17739382B 70,07 €

125 0089778/2021 25465250H 149,45 €

126 0089779/2021 X8073653D 31,15 €

127 0089788/2021 25187878A 101,59 €

128 0089793/2021 17072389H 77,07 €

129 0089800/2021 17391811Q 161,23 €

130 0089802/2021 25436944W 100,97 €

131 0089803/2021 17769785P 91,25 €

132 0089805/2021 X9572762R 68,65 €

133 0089807/2021 25186349S 166,02 €

134 0089808/2021 17770609G 198,55 €

135 0089809/2021 29113318X 68,65 €

136 0089813/2021 17812091V 208,85 €

137 0089902/2021 17964594F 94,73 €

138 0089905/2021 17165666F 121,43 €

139 0089925/2021 X9872381E 68,65 €

140 0089936/2021 X6907514Q 68,65 €

141 0089942/2021 17181736T 114,98 €

142 0089945/2021 17715766Q 76,03 €

143 0089947/2021 26795269Q 127,37 €

144 0089949/2021 17688514L 84,69 €

145 0089952/2021 17145577C 67,00 €

146 0090018/2021 17102974J 96,85 €

147 0090021/2021 17667073Z 128,37 €

148 0090023/2021 17759123H 122,27 €

149 0090032/2021 x9694030j 123,65 €

150 0090034/2021 17731892L 43,85 €

151 0090036/2021 00123264F 159,53 €

152 0090041/2021 X9580553H 68,65 €

153 0090062/2021 X7860429H 32,26 €

DOCUMENTO Resolucion 20210057544 - Decreto distribución ayuda pago de tributos Bloque 3 ID FIRMA 8781598 PÁGINA 4 / 8

FIRMADO POR FECHA FIRMA
ANGEL CARLOS LOREN VILLA - CONSEJERO DE ACCIÓN SOCIAL Y FAMILIA 29  de  diciembre  de  2021

FERNANDO JOSE BENEDICTO ARMENGOL - EL TITULAR DEL ÓRGANO DE APOYO AL GOBIERNO DE ZARAGOZA 29  de  diciembre  de  2021

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 Z
ar

ag
oz

a 
- 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
. V

er
ifi

qu
e 

su
 v

al
id

ez
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.z

ar
ag

oz
a.

es
/v

er
ifi

ca

50
29

7M
T

Y
0M

D
Y

w
O

D
I4

N
zQ

2N
D

U
2O

T
Q

5M
zY

2



154 0090083/2021 17067322B 119,33 €

155 0090091/2021 73475721J 51,72 €

156 0090094/2021 X3231489N 68,65 €

157 0090098/2021 17819322A 124,31 €

158 0090099/2021 77763611J 68,65 €

159 0090114/2021 72994045A 160,81 €

160 0090119/2021 17749021J 130,92 €

161 0090129/2021 X1493086H 68,65 €

162 0090134/2021 Y0519940Q 145,52 €

TOTAL: 16.496,35 €

Se hace constar que al beneficiario con D.N.I. 17703702G se le abonará la ayuda con cargo

al presente decreto.

B.- CONCESIÓN PARCIAL

Nº EXPEDIENTE NIF
IMPORTE

CONCEDIDO
IMPUESTO 
CONCEDIDO

RAZON DE LA
DENEGACION

1 0087902/2021 17108791B 120,13 €

CONCESIÓN 
TOTAL - IBI Y 
CONCESIÓN 
PARCIAL - IVTM

CUMPLE TODOS LOS
REQUISITOS

2 0089766/2021 73001156F 109,73 €
CONCESIÓN 
PARCIAL - IBI

BASE 6.6 - El vehículo
supera los caballos

fiscales o cc.

3 0089937/2021 X3772073G 4,40 €

CONCESION 
PARCIAL - 
CEMENTERIO - NO 
SE PUEDEN 
CONCEDER 2 
AYUDAS POR UEC

SOLICITAN AYUDA
PARA OTRO VEHÍCULO
QUE SE CONCEDE EN
EXPE. 0089936_2021

4 0090118/2021 Y2651798G 95,30 €
CONCESION 
PARCIAL - IBI

No aporta recibo de  IMTV

5 0090122/2021 17438621K 68,65 €
CONCESION 
PARCIAL - IVTM

BASE 6.3 - El titular del
tributo pagado no

pertenece a la U.C. 

SEGUNDO.-  En  fase  de  audiencia  previa  se  entenderá  aceptada  la  subvención
automáticamente si transcurridos 5 días, las personas  interesadas no presenta alegaciones.

El  pago  se  efectuara  de  una  sola  vez,  a  través  de  transferencia  bancaria,  previa  la
tramitación contable correspondiente.

TERCERO.- La justificación del  gasto realizado se hará efectiva por la  presentación del
recibo  debidamente  abonado,  o  por  la  comprobación  por  la  Administración  del  abono
efectivo de dicho recibo. No se procederá al pago en el caso de que  no quede acreditada
que la  persona beneficiaria está al corriente de sus obligaciones con la Agencia Tributaria,
Seguridad Social, Ayuntamiento de Zaragoza y Hacienda de la Comunidad Autónoma.

DOCUMENTO Resolucion 20210057544 - Decreto distribución ayuda pago de tributos Bloque 3 ID FIRMA 8781598 PÁGINA 5 / 8

FIRMADO POR FECHA FIRMA
ANGEL CARLOS LOREN VILLA - CONSEJERO DE ACCIÓN SOCIAL Y FAMILIA 29  de  diciembre  de  2021

FERNANDO JOSE BENEDICTO ARMENGOL - EL TITULAR DEL ÓRGANO DE APOYO AL GOBIERNO DE ZARAGOZA 29  de  diciembre  de  2021

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 Z
ar

ag
oz

a 
- 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
. V

er
ifi

qu
e 

su
 v

al
id

ez
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.z

ar
ag

oz
a.

es
/v

er
ifi

ca

50
29

7M
T

Y
0M

D
Y

w
O

D
I4

N
zQ

2N
D

U
2O

T
Q

5M
zY

2



CUARTO.-  Las  dichas  subvenciones  la  suma  de  se  atenderán  con  cargo  a  aplicación
presupuestaria  2021  ACS  2316  48900  Ayudas  gastos  vivienda,  tasas,  impuestos
municipales, documento RC N.º 213100 para atender al Lote 3.

QUINTO.- Denegar  el otorgamiento de subvención, a las siguientes personas con arreglo al

dictamen de la Comisión de Valoración indicándose la causa que lo motiva:

Nº EXPEDIENTE NIF
IMPORTE

CONCEDIDO
RESOLUCION RAZON DE LA DENEGACION

1 0079045/2021 73271637P 0,00 €
DENEGACIÓN POR INCUMPLIR

BASE 6.5
BASE 6.5 - Existe deudas con

Ayto. Zaragoza.  

2 0080513/2021 73290043Z 0,00 €
DENEGACIÓN POR

DOCUMENTACIÓN INCOMPLETA

NO APORTA
DOCUMENTACIÓN

REQUERIDA

3 0083011/2021 X4711587Z 0,00 €
DENEGACIÓN POR

DOCUMENTACIÓN INCOMPLETA

NO APORTA LA
DOCUMENTACIÓN

REQUERIDA 

4 0087030/2021 73413520G 0,00 €
DENEGACIÓN POR

DOCUMENTACIÓN INCOMPLETA

NO APORTA LA
DOCUMENTACIÓN

REQUERIDA

5 0087374/2021 17671262V 0,00 €
DENEGACIÓN POR INCUMPLIR

BASE 6.1

BASE 6.1 - El tributo no
corresponde a la vivienda

habitual.

6 0087388/2021 Y2485791B 0,00 €
DENEGACIÓN POR

DOCUMENTACIÓN INCOMPLETA

NO APORTA
DOCUMENTACIÓN

REQUERIDA

7 0087438/2021 X9749937F 0,00 €
DENEGACIÓN POR INCUMPLIR

BASE 6.6

BASE 6.6 - No se pueden
conceder dos ayudas para

vehículo por UEC

8 0087475/2021 29116174Z 0,00 €
DENEGACIÓN POR INCUMPLIR

BASE 6.4
BASE 6.4 - El valor catastral

total supera el límite.

9 0087479/2021 17729159T 0,00 €
DENEGACIÓN POR INCUMPLIR

BASE 6.4
BASE 6.4 - El valor catastral

total supera el límite.

10 0088071/2021 17821916K 0,00 €
DENEGACIÓN POR INCUMPLIR

BASE 6.4
BASE 6.4 - El valor catastral

total supera el límite.

11 0088294/2021 73025723X 0,00 €
DENEGACIÓN POR INCUMPLIR

BASE 6.5
BASE 6.5 - Existe deudas con

Ayto. Zaragoza.  

12 0088298/2021 X2423915Z 0,00 €
DENEGACIÓN POR INCUMPLIR

BASE 6.5
BASE 6.5 - Existe deudas con

Ayto. Zaragoza.  

13 0088948/2021 X8728741B 0,00 €
DENEGACIÓN POR INCUMPLIR

BASE 6.5
BASE 6.5 - Existe deudas con

Ayto. Zaragoza.  

14 0088992/2021 X2481798Y 0,00 €
EL TRIBUNO NO CORRESPONDE

AL AYTO DE ZARAGOZA
EL EMISOR DEL TRIBUTO ES

EL AYTO DE TARRAGONA

15 0089014/2021 73473216S 0,00 €
DENEGACIÓN POR INCUMPLIR

BASE 6.6
BASE 6.6 - El vehículo supera

los caballos fiscales o cc.

16 0089167/2021 X6754959C 0,00 €
DENEGACIÓN POR INCUMPLIR

BASE 6.5
BASE 6.5 - Existe deudas con

Ayto. Zaragoza.  

17 0089169/2021 X1010330D 0,00 €
DENEGACIÓN POR INCUMPLIR

BASE 6.4
BASE 6.4 - El valor catastral

total supera el límite.

18 0089177/2021 X3036705S 0,00 €
DENEGACIÓN POR INCUMPLIR

BASE 6.5
BASE 6.5 - Existe deudas con

Ayto. Zaragoza.  

19 0089204/2021 77220229Y 0,00 €
DENEGACIÓN POR INCUMPLIR

BASE 6.5
BASE 6.5 - Existe deudas con

Ayto. Zaragoza.  

20 0089206/2021 25433419L 0,00 €
DENEGACIÓN POR INCUMPLIR

BASE 6.2

BASE 6.2 - Los ingresos
superan el límite.

DOCUMENTO Resolucion 20210057544 - Decreto distribución ayuda pago de tributos Bloque 3 ID FIRMA 8781598 PÁGINA 6 / 8

FIRMADO POR FECHA FIRMA
ANGEL CARLOS LOREN VILLA - CONSEJERO DE ACCIÓN SOCIAL Y FAMILIA 29  de  diciembre  de  2021

FERNANDO JOSE BENEDICTO ARMENGOL - EL TITULAR DEL ÓRGANO DE APOYO AL GOBIERNO DE ZARAGOZA 29  de  diciembre  de  2021

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 Z
ar

ag
oz

a 
- 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
. V

er
ifi

qu
e 

su
 v

al
id

ez
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.z

ar
ag

oz
a.

es
/v

er
ifi

ca

50
29

7M
T

Y
0M

D
Y

w
O

D
I4

N
zQ

2N
D

U
2O

T
Q

5M
zY

2



21 0089255/2021 17748748Q 0,00 €
DENEGACIÓN POR INCUMPLIR

BASE 6.1

BASE 6.1 - El tributo no
corresponde a la vivienda

habitual.

22 0089262/2021 X2670618L 0,00 €
DENEGACIÓN POR INCUMPLIR

BASE 6.6
BASE 6.6 - El vehículo supera

los caballos fiscales o cc.

23 0089270/2021 78331669V 0,00 €
DENEGACIÓN POR

DOCUMENTACIÓN INCOMPLETA

NO APORTA
DOCUMENTACIÓN

REQUERIDA

24 0089447/2021 Y3686759B 0,00 €
DENEGACIÓN POR INCUMPLIR

BASE 6.6
BASE 6.6 - El vehículo supera

los caballos fiscales o cc.

25 0089472/2021 73471602B 0,00 €
DENEGACIÓN POR INCUMPLIR

BASE 6.5
BASE 6.5 - Existe deudas con

Ayto. Zaragoza.  

26 0089489/2021 X3974127A 0,00 €
DENEGACIÓN POR INCUMPLIR

BASE 6.1

BASE 6.1 - El tributo no
corresponde a la vivienda

habitual.

27 0089529/2021 X8706094L 0,00 €
DENEGACIÓN POR INCUMPLIR

BASE 6.1
BASE 6.1 - Datos padronales

no coincidentes.

28 0089537/2021 72991005E 0,00 €
DENEGACIÓN POR INCUMPLIR

BASE 6.4
BASE 6.4 - El valor catastral

total supera el límite.

29 0089678/2021 30342907L 0,00 €
DENEGACIÓN POR INCUMPLIR

BASE 6.5
BASE 6.5 - Existe deudas con

Ayto. Zaragoza.  

30 0089685/2021 X9844412K 0,00 €
DENEGACIÓN POR INCUMPLIR

BASE 6.5
BASE 6.5 - Existe deudas con

Ayto. Zaragoza.  

31 0089707/2021 X8642686E 0,00 €
DENEGACIÓN POR INCUMPLIR

BASE 6.5
BASE 6.5 - Existe deudas con

Ayto. Zaragoza.  

32 0089718/2021 X3431112H 0,00 €
DENEGACIÓN POR INCUMPLIR

BASE 6.5
BASE 6.5 - Existe deudas con

Ayto. Zaragoza.  

33 0089751/2021 17076423G 0,00 €
DENEGACIÓN POR

DOCUMENTACIÓN INCOMPLETA

NO APORTA
DOCUMENTACIÓN

REQUERIDA

34 0089754/2021 77753470S 0,00 €
DENEGACIÓN POR INCUMPLIR

BASE 6.5
BASE 6.5 - Existe deudas con

Ayto. Zaragoza.  

35 0089755/2021 X8995413K 0,00 €
DENEGACIÓN POR INCUMPLIR

BASE 6.1
BASE 6.1 - Datos padronales

no coincidentes.

36 0089756/2021 25440587B 0,00 €
DENEGACIÓN POR INCUMPLIR

BASE 6.2 Y 6.4

BASE 6.2 Y 6.4 - Los ingresos
superan el límite y el valor

catastral total supera el límite.

37 0089758/2021 29135603P 0,00 €
DENEGACIÓN POR INCUMPLIR

BASE 6.4
BASE 6.4 - El valor catastral

total supera el límite.

38 0089771/2021 X7677340D 0,00 €
DENEGACIÓN POR INCUMPLIR

BASE 6.6
BASE 6.6 - El vehículo supera

los caballos fiscales o cc.

39 0089782/2021 73412805W 0,00 €
DENEGACIÓN POR

DOCUMENTACIÓN INCOMPLETA
NO APORTA

DOCUMENTACIÓN

40 0089903/2021 17445602X 0,00 €
DENEGACIÓN POR INCUMPLIR

BASE 6.1
BASE 6.1 - Datos padronales

no coincidentes.

41 0089909/2021 17165666F 0,00 €
DENEGADO - SE TRAMITA POR

EXP. 0089905_2021
DENEGADO- POR SOLICITUD

SOLICITUDA

42 0089923/2021 X9208677Y 0,00 €
DENEGADO POR FUERA DE

PLAZO
FUERA DE PLAZO

43 0089938/2021 17186506D 0,00 € DENEGACION - FUERA DE PLAZO
SOLICITUD PRESENTADA

FUERA DE PLAZO

44 0089939/2021 X8940566Y 0,00 € DENEGADO - FUERA DE PLAZO Presentado FUERA DE PLAZO

45 0089940/2021 29134143C 0,00 € DENEGADO - FUERA DE PLAZO Presentado FUERA DE PLAZO

46 0089946/2021 07266930B 0,00 € DENEGADO - FUERA DE PLAZO Presentado FUERA DE PLAZO

47 0089954/2021 25428567C 0,00 € DENEGACION - FUERA DE PLAZO Presentado FUERA DE PLAZO

48 0090025/2021 X5524301T 0,00 €
DENEGACIÓN POR INCUMPLIR

BASE 6.1
BASE 6.1 - Datos padronales

no coincidentes.

DOCUMENTO Resolucion 20210057544 - Decreto distribución ayuda pago de tributos Bloque 3 ID FIRMA 8781598 PÁGINA 7 / 8

FIRMADO POR FECHA FIRMA
ANGEL CARLOS LOREN VILLA - CONSEJERO DE ACCIÓN SOCIAL Y FAMILIA 29  de  diciembre  de  2021

FERNANDO JOSE BENEDICTO ARMENGOL - EL TITULAR DEL ÓRGANO DE APOYO AL GOBIERNO DE ZARAGOZA 29  de  diciembre  de  2021

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 Z
ar

ag
oz

a 
- 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
. V

er
ifi

qu
e 

su
 v

al
id

ez
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.z

ar
ag

oz
a.

es
/v

er
ifi

ca

50
29

7M
T

Y
0M

D
Y

w
O

D
I4

N
zQ

2N
D

U
2O

T
Q

5M
zY

2



49 0090030/2021 40855173C 0,00 €
DENEGACIÓN POR INCUMPLIR

BASE 6.4
BASE 6.4 - El valor catastral

total supera el límite.

50 0090038/2021 73158172W 0,00 €
DENEGACIÓN POR INCUMPLIR

BASE 6.6
BASE 6.6 - El vehículo supera

los caballos fiscales o cc.

51 0090055/2021 26059649M 0,00 €
DENEGACIÓN POR INCUMPLIR

BASE 6.5
BASE 6.5 - Existe deudas con

Ayto. Zaragoza.  

52 0090076/2021 17211685A 0,00 €
DENEGACIÓN POR INCUMPLIR

BASE 6.4
BASE 6.4 - El valor catastral

total supera el límite.

53 0090081/2021 29099340Q 0,00 €
DENEGACIÓN POR INCUMPLIR

BASE 6.5
BASE 6.5 - Existe deudas con

Ayto. Zaragoza.  

54 0090085/2021 X1493086H 0,00 €
SE TRAMITA POR EXP.

0090129_2021
DENEGADO POR SOLICITUD

DUPLICADA

55 0090093/2021 25468759P 0,00 €
DENEGADO POR FUERA DE

PLAZO
FUERA DE PLAZO

56 0090113/2021 17417028W 0,00 €
DENEGACIÓN POR INCUMPLIR

BASE 6.4
BASE 6.4 - El valor catastral

total supera el límite.

57 0090138/2021 17746933H 0,00 €
DENEGACIÓN POR INCUMPLIR

BASE 6.5
BASE 6.5 - Existe deudas con

Ayto. Zaragoza.  

58 0090139/2021 17372564C 0,00 € DENEGADO - FUERA DE PLAZO Presentado FUERA DE PLAZO

59 0090141/2021 X3413899D 0,00 € DENEGACION - FUERA DE PLAZO
SOLICITUD PRESENTADA

FUERA DE PLAZO

60 0090144/2021 25181117G 0,00 €
DENEGACIÓN POR INCUMPLIR

BASE 6.4
BASE 6.4 - El valor catastral

total supera el límite.

61 0090145/2021 17173219Q 0,00 € DENEGADO - FUERA DE PLAZO Presentado FUERA DE PLAZO

62 0090146/2021 25180275J 0,00 € DENEGADO - FUERA DE PLAZO Presentado FUERA DE PLAZO

63 0090148/2021 17187387Q 0,00 €
DENEGACIÓN POR INCUMPLIR

BASE 6.4
BASE 6.4 - El valor catastral

total supera el límite.

64 0096493/2021 Y0519940Q 0,00 €
DENEGADO - SE TRAMITA POR

EXP. 0090134/2021
DENEGADO POR SOLICITUD

DUPLICADA

SEXTO.- Las personas  beneficiarias de subvención deberán aportar para el cobro la ficha
de terceros necesaria original  en la Servicio de Tesorería municipal (  Ed. Seminario  Vía
Hispanidad,  20 Planta B - 50071  Zaragoza ·  Teléfono:  976 724526,  4873), debidamente
cumplimentada con los datos de la persona que va a recibir el pago de la ayuda y sellada
por la institución bancaria correspondiente. 

Contra  la  resolución,  que pondrá fin  a  la  vía  administrativa,  podrá  interponerse recurso
Contencioso-Administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Zaragoza,
en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a la notificación de la resolución
definitiva.

Podrá interponerse potestativamente recurso de reposición ante el mismo órgano que dictó
la resolución, dentro del plazo de un mes a contar desde el día siguiente a la notificación de
la resolución definitiva.

I. C. de Zaragoza,  en la fecha de la firma electrónica

DOCUMENTO Resolucion 20210057544 - Decreto distribución ayuda pago de tributos Bloque 3 ID FIRMA 8781598 PÁGINA 8 / 8

FIRMADO POR FECHA FIRMA
ANGEL CARLOS LOREN VILLA - CONSEJERO DE ACCIÓN SOCIAL Y FAMILIA 29  de  diciembre  de  2021

FERNANDO JOSE BENEDICTO ARMENGOL - EL TITULAR DEL ÓRGANO DE APOYO AL GOBIERNO DE ZARAGOZA 29  de  diciembre  de  2021

A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 Z
ar

ag
oz

a 
- 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
. V

er
ifi

qu
e 

su
 v

al
id

ez
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.z

ar
ag

oz
a.

es
/v

er
ifi

ca

50
29

7M
T

Y
0M

D
Y

w
O

D
I4

N
zQ

2N
D

U
2O

T
Q

5M
zY

2


